REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ‘E'BD
2 Prot Kavajé mé 20 . p7 2025

NJOFTIM
Lénda:  Njoftim per mbajtien e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak t& Bashkisé Kavajé

Drejtuar: z./mj

| Nderuar k&shilltar.

N_jt‘l?'h.‘nhu.:ﬂi. se ditén e Marté, me date 25.02.2025, ora 11:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé,

zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé t€ Ligjit
> 0y & ARy '

13972015, “Pér Vetgeverisjen Vendore”, neni 53 pika 4, dhe rregullores sé Késhillit Bashkiak, neni 56, me

k&€ rend dite:

Miratimi i rendit t& dités sé Mbledhjes

Projekt — Vendim pér Ndihmen ekonomike dhe 6% pér familjet né nevojé Janar 2025

Projekt — Vendim pér Njé& ndryshim mbi vendimin nr.68 date 23.12.2024 “mbi miratimin e

programit buxhetor afatmesem 2025-2027 dhe buxhetin 2025.,
4. Té ndryshme

"'u-l‘l.ll—-

Kryetari i Késhillit t€é Bashkiak

Rudin HYLVIU




